



STOWARZYSZENIE KONSERWATORÓW ZABYTEKÓW
ASSOCIATION OF MONUMENT CONSERVATORS
ZARZĄD GŁÓWNY / MAIN BOARD

00-464 WARSZAWA, UL. SZWOLE ŻERÓW 9, TEL. 22/5060166
www.skz.pl info@skz.pl

APEL
ZARZĄDU GŁÓWNEGO STOWARZYSZENIA KONSERWATORÓW ZABYTEKÓW

W październiku 2021 roku obchodzić będziemy jubileusz 40-lecia powołania Stowarzyszenia Konserwatorów Zabytków. Temu ważnemu wydarzeniu, obradujący 16 listopada w Warszawie XIX Zjazd Delegatów, poświęcił wiele uwagi i wskazał na dwa najważniejsze elementy jubileuszu. Należą do nich: specjalnie przygotowana publikacja, zawierająca informacje o historii działalności SKZ (w tym oddziałów) oraz konferencja naukowa poświęcona dorobkowi naszego Stowarzyszenia. Obradujący w dniu 1 marca 2019 roku w Warszawie Zarząd Główny SKZ zwraca się z apelem do wszystkich Zarządów Oddziałów Stowarzyszenia o:

- ✓ aktywizację działalności na rzecz naszego środowiska w województwie czy regionie poprzez organizację otwartych spotkań, warsztatów, konferencji ukazujących między innymi historię SKZ oraz sylwetki osób zasłużonych dla naszej Organizacji,
- ✓ pozyskiwanie nowych członków SKZ i włączanie ich w nurt działań oddziału,
- ✓ sporządzenie chronologii władz oddziału na podstawie archiwalnych dokumentów jak również list oraz biogramów prezesów i osób najbardziej zasłużonych dla działalności SKZ.
- ✓ sporządzenie wykazu najważniejszych spraw z życia oddziału, wydawnictw, archiwalnej dokumentacji fotograficznej itp.

Zarząd Główny SKZ uznaje powyższe zadania jako priorytetowe w najbliższym czasie. Pragniemy poinformować, że w końcu maja 2019 r. zorganizowane zostanie pierwsze posiedzenie zespołu ds. organizacji obchodów 40-lecia SKZ z udziałem przedstawicieli wszystkich oddziałów. Zwracamy się do zarządów oddziałów o wytypowanie do prac zespołu najbardziej kompetentnych przedstawicieli, bowiem podczas spotkania zamierzamy wstępnie ustalić: jakimi materiałami będziemy dysponować z jakich elementów składać się będzie jubileuszowa publikacja, określić harmonogram działań.

Z koleżeńskim pozdrowieniem

Jerzy Szafygin

Wiceprezes ZG SKZ

Jacek Rulewicz

Sekretarz Generalny ZG SKZ

Warszawa dnia 1 marca 2019 roku